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Svar på medborgarförslag angående mer fritidsaktiviteter/e-sport.  
 
E-sport är något som är väldigt populärt hos ungdomar och vi har fått in flera 
förfrågningar om det är möjligt att ordna en sådan turnering i kommunen. 
Idag anordnar vi LAN på Unkan efter ungdomarnas önskemål, vilket ligger nära 
e-sporten. 
Vi ser positivt på förslaget och Enheten för ung fritid kommer ge stöd åt att ge-
nomföra evenemang, deltagarna själva tar med sig egna utrusning och kultur- 
och fritidsförvaltningen tillhandahåller med lokal och uppkoppling.  
Vi har lokal i Österby med Unkan och längre fram även storbrunn i Östhammar 
där dessa evenemang kan hållas. 
Vi kan söka efter en aktör som eventuellt kan hålla i ett sådant event till som-
marlovet 2018, någon med erfarenhet som kan ge tips och råd till både personal 
och ungdomarna. 
Ungdomsgården kan hjälpa ungdomarna att starta en förening via fritidsforum 
där de får ett startbidrag baserat på antal medlemar samt en utbetalning årligen 
efter genomfört årsmöte.   
 
Fler konserter 
 
Kommunens ambition är att konsertutbudet ska vara brett och tilltala många 
olika personer. Detta kan vi exempelvis styra genom att bevilja bidrag till de ar-
rangörer som vill göra evenemang som bidrar till ett brett utbud.  
 
Vi är också mycket intresserade av att ungdomar är mer aktiva i valet av evene-
mangsutbudet.  
 
Ett sätt att kunna påverka konsertutbudet är att engagera sig i en förening eller 
starta en egen förening och söka bidrag för att kunna arrangera konserter. Studie-
förbunden brukar också kunna vara en bra samarbetspartner när man vill an-
ordna konserter av olika slag. När kulturhuset Storbrunn drar igång kommer det 
att finnas ytterligar projektpengar att söka för att skapa egna evenemang.  
 
Ett annat sätt att påverka konsertutbudet är att engagera sig via ungdomsgården, 
där det också finns möjlighet att utveckla sina egna idéer. Enheten för Ung fritid 
kan ge stöd till ungdomar att starta en förening för att möjliggöra olika typer av 
evenemang och aktiviteter. Kultur- och fritidsförvaltningen tar även med sig 
detta förslag till nästa års Sommarlovsaktiviteter. 
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